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21755404
21554964
21855592
22053405
21855599
21650424
22153791
21955510
21950069
21552748
21951712
21951814
21952009
22154242
22154344
22154346
22154408
22154455
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LISTA DE INSCRITOS

NOME_PESSOA

AUXILIO

LETICIA KELLY CRISTINA BRAGA DA CRUZ GONCALVES  AUXILIO INCLUSAO DIGITAL

THIAGO TAYSON NASCIMENTO NERES
LUCINEIDE TEIXEIRA VIEIRA

ANDRESSA FERREIRA REIS DOS SANTOS
JACSON FERREIRA DE LIMA

LILIAN MENEZES DOS SANTOS

LUCIANO BERNARDO SOARES MATOS
MIGUEL AFONSO DA COSTA PONTES
LEONARDO DOS SANTOS CAVALCANTE
ALBERGSON FERREIRA NASCIMENTO
SYRRAME GUIMARAES DINIZ

HELEN MARIA SILVA DA ROCHA

JEAN DA CUNHA SOMBRA

ANA PAULA DA SILVA LIMA DOS SANTOS
JOICENEIDE BATISTA DA SILVA
JONATHAS FARIAS DE VASCONCELOS
ANTONIO ABEU DA ROCHA LIMA
ANDREW SANTOS DA SILVA

DEIVID DANTAS SECUNDINO

VICTOR WESLEY FERREIRA DA SILVA

AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
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Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
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FINALIZADA
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FINALIZADA
FINALIZADA
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37
38
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41
42
43
44
45
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48
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51
52
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21955254
21754059
22154554
22154590
21755030
21855405
21855593
21855595
21955225
21851941
21851958
21851962
21853399
21855580
21852103
21852104
21852111
22250718
22250738
22250863
21850515
21955450
21850521
21850525
21850534
21850536
21853802
21853808
21853809
21853555
21853565
21853573
21854461
21854464
21854555
21854558
21854564
21854660

ALEXANDRA AUXILIADORA MELGUEIRO DELIA
ERIKLIS RAMOS

VITORIA KAMILLY MAIA BATISTA

ANA CAROLINA DA SILVA FERREIRA

CHRIS STEPHANIE BATISTA DA COSTA
JAKLA RILARI DA SILVA CORREA

ROMULO NASCIMENTO RAMOS DE ARAUJO
JESSICA BATISTA DA SILVA

LEONAN AMARAL DA SILVA

LORENA GLEICE AZEVEDO DA SILVA

JOSE RIBEIRO DE SOUZA

GABRIELA NASCIMENTO PONTES

LAINNE FARIAS DA SILVA

EDINALDO RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR
EMERSON SILVA DE OLIVEIRA

JOSE FELIX FLORENCIO LEMOS

CAROLINE MARIA DE ARAUJO PANTOJA
FABRICIO SOUZA DOS SANTOS

ADRIANA FRANCINARA SOUZA DO NASCIMENTO
ANDREIA TORRES DE LIRA

ABRAAO DE SOUZA FERNANDES

ALICE DE ALMEIDA FELINTO

GABRIEL DE SOUZA ABREU

YASMIM PAES DE MORAES

RANA DE SOUZA CAVALCANTE

OLIVIA MARIA DOS SANTOS SILVA
CAROLAINY DA SILVA CAMPOS

ANDREZA CARLA DA SILVA LIMA

ELIANA SOUZA DE ANDRADE

LAVINIA EVELLYN PERES FIGUEIRA

ERICK DE OLIVEIRA PACHECO

MESSIAS ZAGURI PEREIRA

KAILA ALMEIDA DA SILVA

IRANILSON LOPES DA SILVA

TAISSA SANTOS DE OLIVEIRA

ONEZIO DO NASCIMENTO MACIEL
RAYANDRA DA SILVA TORRES

ADRIO THALYSSON DO NASCIMENTO NERES

AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
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Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
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FINALIZADA
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21954081
21954087
21954094
21954101
21954103
21954106
21855829
21955394
21955397
21955453
21955465
21955531
21753292
21754679
21753600
21953709
22152519
21603265
21603268
21855596
21603316
21603317
21651229
21755545
21955195
21955219
21955227
21955228
21955234
21955240
21955243
21955251
22152516
22152521
22152523
22152524
22152526
22152527

THAIS SORAIA DA SILVA CASTRO
NAILSON FREITAS DOS SANTOS
BEATRIZ CARDOSO PARENTE
SAMYLA DA NATIVIDADE BEZERRA
ERIK KLAYTON DE OLIVEIRA NASCIMENTO
JOYLA ROBERTA GAMA DA SILVA
ESTERFANY DE OLIVEIRA VALENTE
RAYANE DOS SANTOS OLIVEIRA
ANA PAULA DOS SANTOS CARVALHO
VALDETE BEZERRA DE OLIVEIRA
DANIELA GOMES DE SOUZA
ANIZELMA DANTAS BARBOSA
TAILHINE BARBOSA LOPES

KAREM POLIANA SANTOS DA SILVA
THAYANA SUELEM ALMEIDA DO NASCIMENTO
KATIANE ALVARO DO NASCIMENTO
CATARINA DE MATOS TORRES
GLEICIANE DA SILVA COSTA
DHYANA ARAUJO BONET

VICTOR FERREIRA DO NASCIMENTO
LAURA ANTONIA TORRES REIS
RAYLESSON OLIVEIRA DA SILVA
MILENE DE ALMEIDA RIBEIRO
LUANA ZAGURI PEREIRA

RODRIGO ALVES DE ARAUJO
ANDREZA GOMES PASCOAL
ELIONEUZA LIMA DA SILVA
KARLLESON DOS SANTOS LOPES
JUAN DA SILVA RAMOS

EMANUEL FELIPE DA SILVA SANTOS
MAICON FREITAS DA SILVA

HELEN DE OLIVEIRA FORERO
AMANDA LIMA TEIXEIRA
ROZARILSON SOUZA DE LIMA
ANDREZA DE ALMEIDA FELINTO
YASMIN GEAN

RAYNARA TEIXEIRA TORRES

MARIA FERNANDA DA SILVA SEIXAS

AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
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Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
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FINALIZADA
FINALIZADA
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120
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128
129
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22152528
22152529
22152530
22152531
22152533
22152534
22152535
22152605
22152691
22152693
22152694
22152695
22152696
21755357
21755363
21955224
21755479
21755495
21755529
21953503
21953703
21953706
21953707
22152697
21750200
21750290
22153499
22051672
22051687
22051693
22153790
22153799
22154041
22154064
22154120
21854734
21854798
21854889

RENER SILVA DE SOUZA

MILENA SOUTO MONTEIRO

EDMAIRA DE SOUZA MEDEIROS
MAYARA JANE DE VASCONCELOS RAMOS
LAURA SANTOS AMARAL

JEAN CARLOS DE LIMA DEVEZA
RAQUEL DE OLIVEIRA CAVALCANTE
QUELIANE FEITOSA RIBEIRO

VITORIA COELHO FERREIRA
FRANKLINILSON DE ARAUJO BARROSO
JOSE ARMANDO NOGUEIRA DE SOUZA
TALYSSO RAMOS SILVA

THAYZ NASCIMENTO DE SOUZA
THAINARA SANTOS DA SILVA

LARISSA RACHEL PRINCIPE AZEVEDO
ANANDA DE CASSIA DA SILVA DOS SANTOS
YASMIM SOUZA DE VASCONCELOS
HUGO SANTANA DE ARAUJO

LORENA PATRICIA PEREIRA SANTOS
SAMUEL MARINS DA CRUZ

MARCELE DE MORAIS QUEIROZ
RAICIELLY ABREU DA SILVA

LAURA BEATRIZ QUEIROZ DO NASCIMENTO
YASMIM DE MELO LIMA

CAMILA DA SILVA CARDOSO

VINICIUS SOARES MITOUSO

GESSICA RAMOS DA MATA

VANDA KAROLINE MARTINS DA SILVA
GELIANA CARDOSO DE LIMA

RICARDO ALVES JANUARIO

MANUELA COSTA DOS SANTOS

PAULA DE SOUZA MENDES

ADRIANA OLIVEIRA DA SILVA
THIEMERSON ACIPAR DE LIMA

AILA MONTEIRO DA SILVA

ANA PAULA SALDANHA GUEDES
DANIEL DABILA DE ALMEIDA FILHO
LARISSA BRITO DA COSTA

AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
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AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
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Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
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FINALIZADA
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FINALIZADA
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21651800
21651806
21651813
21650218
22052847
22052857
22052862
22053128
22053134
22053135
22053137
22053390
22053394
22053406
21755412
21751130
21751131
21751147
21751150
21751163
21854511
21751756
21751757
21751759
21752111
21754297
21754359
21754523
21754524
21555399
21754267
21855401
21855588
22251923
22252457
22252475
22250731
22250860

ALINE RODRIGUES MARIANO
LEILIANE NASCIMENTO OLIVEIRA
ANA LUIZA COELHO PROCOPIO
RAFAEL DE SOUZA DOS SANTOS
JOSE VAGNER PERES FAIA
AMAZIA DO NASCIMENTO MACIEL
ILKERSON VICTOR LIMA DA SILVA
LUCAS DOS SANTOS RODRIGUES
QUELITA FEITOSA RIBEIRO

ANA PAULA GOMES DO ARTE
ANGELA CARVALHO DA COSTA
FRANKLYN MEDEIROS PERES

ARLESSON HENRIQUE COSTA CORDOVIL

JACKELINE MATOS DA SILVA
MIGUEL REIS CALDEIRA

ADRIANA VIEIRA

SONETE DA SILVA LIMA

MARIA IRIS MOURA DE MATOS
DANIELE CASTILHO OLIVEIRA
ROSANE MONTEIRO RODRIGUES
NAIARA SOUZA DA SILVA

KELIANE VENANCIO DA CUNHA
AMANDA DA SILVA MELO

ROMULO AQUINO DOS SANTOS
SUZIANE SANTOS TORQUATO
FERNANDA RODRIGUES XAVIER
AMOS RIBEIRO DO NASCIMENTO
DAVID LEANDRO DE OLIVEIRA LOPES
JULIE CRISTINE SANTOS DA SILVA
ROMILDA BATISTA DA SILVA

LUIZ HENRIQUE DE ARAUJO LOPES
THAYNA PEREIRA DA COSTA
DAVID DOS SANTOS PANDURO
NOEBLI DE SOUZA PARAISO

DEJAN MORAIS SEBASTIAO
ANDERSON ALMEIDA DE MELO
ANDEISSON PACHOLA DOS SANTOS
ANDERSON SILVA DE OLIVEIRA
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AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO INCLUSAO DIGITAL
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31/10/2022

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
PCD
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
FINALIZADA
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22250867
22252683
21855396
21854649
22251897
21954100
21955489
21754583
21955203
21955230
21955235
21955238
21955241
21955248
22152525
22152687
21855581
22053133
21751133
21955192
21751164
21754218
22250872

RENATO SUZUKI LIMA CUSTODIO
RIAN ARAGAO SAMPAIO

RONALDO NUNES DA SILVA

ANGY YULIZA AYALA ELIZALDE
KARINA CASTRO DA COSTA
ELISVELTON TEIXEIRA DOS SANTOS
CAROLINE OLIVEIRA DOS SANTOS
GYSSENIA BRENDA MOURA VASQUEZ
IOMARA CORREA DE MELO

YAGO HUILAS DA SILVA LIMA
JOYCIANE PEREIRA DE ALMEIDA
HUDNEY CAVALCANTE FIALHO
KAYANE CARVALHO DO NASCIMENTO
FERNANDO MONTEIRO DA SILVA
RYAN DA SILVA LAVOR

MAURILIO MORAES DA SILVA
DANFER GERGINO MENDONZA BOCANEGRA
AMOS LIMA DA COSTA FILHO
JOEDESON ROSA DA SILVA
RAYLINNE RHANNA DE SOUZA ELOI
ADRIA DE LIMA LEITE

DIVINA GOMES DO ARTE

LAINARA PESSOA DE SOUZA
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DISCENTES COM INSCRIGCOES NAO FINALIZADAS, PORTANTO, COM INSCRIGOES INDEFERIDAS

Esp. Angela Maria Araujo Monteiro
Assistente em Administragado - SIAPE 1572318

Dr. Sandro Haoxovell de Lira
Assistente Social - SIAPE 1660288
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